

اخبار ایران

معاون شهرداری و معماری شهرداری اصفهان:

طی ۱۶ سال گذشته اصفهان با محافظه کاری و خود سانسوری روبرو بوده است



اصفهان - مرادیان: معاون شهرداری و معماری شهرداری اصفهان گفت: اصفهان طی ۱۶ سال گذشته با محافظه کاری و خود سانسوری مواجه بوده است و اگر واقعا دغدغه شهر اصفهان را داریم باید نگاه کاسب کارانه را از برنامه جامع شهر فاکتور بگیریم.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سید احمد حسینی نیا در اختتامیه گرامیداشت هفته شهرداری با محوریت رسالت اجتماعی شهروندان، با بیان اینکه این موضوع نقدی است که بر شهرداری ها در همه شهرها به ویژه کلاشهرها وجود دارد، اظهار کرد: ما موضوع برنامه جامع با رویکرد نوین، پنج شهر در دستور کار وزارت راه و شهرداری قرار می گیرد که اصفهان، پابلوت آن ها است. وی با مطرح این پرسش که مرور تاریخی و تطبیقی بر مسأله برنامه ریزی شهری و مفهوم "حق به شهر" و رویکرد ما در خصوص تهیه این طرح چیست افزود، شاید دردی که اصفهان طی ۱۶ سال گذشته با آن روبرو بوده محافظه کاری و خود سانسوری است. اگر واقعا دغدغه شهر اصفهان را داریم باید نگاه کاسب کارانه را از برنامه جامع شهر فاکتور بگیریم.وی ادامه داد: با وجود اینکه اصفهان را همواره خط شکن و شهر نخست کشور در بسیاری از مسأله های شهری و معماری امروز اصفهان اینگونه نیست، حال اصفهان اکنون خوب نیست و در بسیاری از حوزه ها مانند مسائل پژوهشی از منظر شهرداری، اجرایی و کاری، شهر اولین نیست. در صورتیکه این واقعیت و صداقت را بپذیریم برای اصفهان تلاش می کنیم. حسینی اظهار داشت: در طرح های گذشته و در رصد انجام شده طرحی شفاف را از نظنر اقتصادی مشاهده نکردم. به طور مثال در حوزه کاربری زمین، پهنه ها بر اساس سازه ها مشخص شده، متولی آن را تعیین نکرده است. در کمال تاسف نگاه حاکمیتی و جزیره ای، شهرها را با مشکل مواجه کرده است. وی با بیان اینکه انسجام فکری، اشتراک و یکصدایی برای تحقق جامع شهری و سایر امور صورت گرفته است، بیان داشت: مدیریت و تسهیلات اداره زمین در شهرها مسئله ای بسیار مهم است. در صورت برنامه ریزی مطلوب شاید بتوانیم ادما کنیم. در حوزه تحقیق پذیری طرح ها گام هایی برداشته ایم. معاون شهرداری و معماری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه باید بحث مشارکت ذی نفعان، رسالت و مفهوم "حق به شهر" در برنامه جامع با رویکرد نوین را بتوانیم اجرایی کنیم، تاکید کرد: از تئوری حق به شهر حدود ۵۰ سال می گذرد. در حق مشارکت شهری و حق تخصیص فضا، باید ویرایشی در حوزه حاکمیت شهری صورت گیرد و مدیریت واحد شهری را به صورت جدی تر در دنیا عملیاتی اضافه کرد. افزایش و توجه به تولید اسناد یکپارچه شهری مغفول واقع شده در حالیکه انسجام و یکپارچگی تهیه اسناد می تواند، مقصدی راهبردی باشد. حسینی نیا با بیان اینکه سند پایدار توسعه شهری را سازمان ملل در ۱۷ شاخص طراحی کرده است، افزود: این اسناد در ناپرابری فضای، فقر فضایی، فقر اقتصادی و ناب آوری شهری به حوزه کیفی شهرها توجه دارد. باید کانون نگاه خود را از حوزه کالبدی فاصله بدهیم تا بتوانیم موضوع تئوری تا عمل

برنامه جامع که رویکردی نوین دارد را اجرایی کنیم و شاهد روزی باشیم که اصفهان به جایگاه واقعی خودش نزدیکتر شده باشد.

رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرداری شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در ادامه این برنامه اظهار کرد: شهری مانند اصفهان که فلسفه وجودی آن بر اساس مشارکت اجتماعی بنا شده امروز به مرحله ای رسیده که همه در غار تنهایی خود فرو رفته اند. وی با طرح این پرسش که برای این شهر چه کرده ایم، تصریح کرد: بناهای تاریخی اصفهان مانند میدان نقش جهان در روزگار خودش از نظر معماری در اوج بوده اما امروز این شهر در چه جایگاهی قرار دارد. با وجود دانشجویان و اساتید دانشگاهی بسیار خوب باید دید کجای کار ایراد دارد.شیرین طغانی با بیان اینکه وضعیت ترافیک، زاینده رود، محورهای شهری، ساختمان ها ... و وضعیت خوبی ندارند، افزود: مدیریت شهری منابع پایداری در مدیریت کلان کشور برای اقتصاد شهرها ندارد. طغانی با بیان اینکه در چنین فضای نمی توان از رویکردی نوین در شهرداری صحبت کرد، بیان داشت: اولین مجموعه و مسئله به خود جامعه شهروندان بازمی گردد و آن این است که همیت و حمایت در جامعه شهرداری وجود ندارد.وی تاکید کرد: نگاه به طرح ها در شهرها های ما بعدی است زیرا کلان شهرها یاد گرفته اند در دوره های کوتاه به نتایج نهند برسدند.رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرداری شورای اسلامی شهر اصفهان متذکر شد: بسیاری مقیاس موفقیت ها را اجرای پروژه های بزرگ می دانند. این در حالیست که ما در شهر اصفهان با دو هزار و چهارصد کیلومتر مربع بافت فرسوده فرسوده هستیم. آیا به جای تعریف اپر پروژه ها و ایجاد بزرگراه هایی که تنها باعث افزایش ترافیک شد نمی توانستیم روی محله ها کار کرده و به جای توسعه افقی محله ها را از درون پُر کنیم. وی افزود: در بافت فرسوده بسته های تشویقی اگر درست اعمال نشود وضعیت بدی حاکم می شود. وی اضافه کرد: شهری که در دست ما قرار دارد میراثی از گذشته است. امیدوارم با اتفاقاتی که رخ می دهد شرمندگان آیدگان نباشیم.

کنگره ملی ۱۴۵۵ شهید خط شکن شهرستان فلاورجان؛ رویدادی ملی - تاریخی در استان اصفهان



مرکز از سازش است چراکه آنان الگوی تاریخ شده و تفکر آنان در جهان گسترش یافته است.

سردار محمد باقرزاده مسئول کمیته جستجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح، باید به مردم فلاورجان تبریک گفت / امار شهدا و جانبازان، خط شکن بودن شهدای این دیار را اثبات می کند.

سردار غلامرضا سلیمانی فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان: ما در آغاز یک راه فرهنگی هستیم. سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه ایتمکه شهرداری تا این اندازه کوچک این همه شهید تقدیم انقلاب کرده است نشان از ولایتمداری مردم این شهرستان دارد.

سردار مجتبی قدا: عنوان شهدای خطشکن زیننده این شهرستان است.

۵۲ «الله سرخ» در شهر «مرورآیدهای سرخ»

در ادامه سلسله برنامه‌های گرامیداشت کنگره ملی سرداران و ۴۵۵۱ شهید خط شکن شهرستان فلاورجان، و در هفتمین روز این رویداد مهم، آیین ویژه یادواره و گرامیداشت تعداد ۵۲ شهید خط شکن و ۲ سردار شهید شهروزاران، شهری که باعنوان "شهرآلبالوها و شهر مرورآیدهای سرخ" معروف است، با حضورسردار حیدری جانشین سازمان دفاعغیرعامل کشور و استقبال کم نظیررزمندگان دورانی سپاه ایتمکه ششمان یا توحان نظامی رزمندگان اسلام، سردار غلامعلی حیدری جانشین سازمان پدافند غیرعامل در هفتمین روز از کنگره ملی شهدای خط شکن فلاورجان ویژه ۵۲ شهید و ۲ سردار شهید شهروزاران: آگاه باشیم هرگاه تفکر سارشان گرایه مبنای عملکرد قرار بگیرد موفقیتی تجلیل و پیگر یکی از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس و عملیات کربلای ۴ تسبیح شد.

مدیر عامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم خبر داد:

برگزاری دومین دوره مسابقه عکاسی شهروندی «پاپیاز برگریز»

۱۲ بوستان شاخص شهری برای اجرای طرح «فرش خزان» گفت: در این راستا در منطقه یک بوستان مهدی(عج) و کودک، در منطقه دو بوستان امام رضاع) و صبا، در منطقه سه بوستان شهید بنیادی، در منطقه چهار بوستان علوی، در منطقه پنج بوستان ولیعصر(عج) و بصیرت، در منطقه ۶ بوستان زنگارکی و گل نرگس در منطقه هفت بوستان صمر و در منطقه هشت بوستان انقلاب اسلامی بوستان برای این فضا سازی و اجرای طرح «فرش خزان» انتخاب شده‌اند که شهروندان علاوه بر معابر شهری می توانند در این بوستان ها نیز به ثبت تصاویر و شرکت در مسابقه اقدام کنند.جوادیان افزود: مهلت ارسال آثار جهت شرکت در دومین دوره مسابقه شهروندی «پاپیاز برگریز» تا ۲۰ آذرماه خواهد بود و علاقه مندان می توانند جهت اطلاع از شرایط و مشاهده فراخوان به درگاه اینترنتی سازمان به نشانی www.QOMParks.ir مراجعه نمایند.

قم- مدیر عامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم گفت: دومین دوره مسابقه عکاسی پاپیاز برگریز با هدف ثبت زیبایی های فصل خزان در بوستان‌ها و معابر شهری قم برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ؛ پیام جوادیان با اشاره به برگزاری اولین دوره مسابقه شهروندی عکاس پاپیاز برگریز در سال ۹۶ گفت: سال گذشته اولین دوره مسابقه عکاسی در دو بخش آماتور و حرفه ای برگزار و بیش از ۱۲۰۰ اثر به دبیر خانه جشنواره ارسال شد.مدیر عامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم با بیان اینکه این مسابقه اقدام منحصر در بخش شهروندی برگزار خواهد شد، گفت: وجود برگ‌های پاپیاز در فضاهای شهری با ایجاد طیفی وسیع از رنگ‌ها به عنوان جلوه‌های صریح در بوستان‌ها و معابر شهری محسوب می‌شوند و امسال نیز با برنامه ریزی‌های صورت پذیرفته فضا سازی لازم برای بهرمندی شهروندان از این زیبایی‌ها انجام شده است.وی با اشاره به اسامی

مدیر دفتر مدیریت مصرف آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

مصرف سرانه آب شرب در اصفهان با نصب لوازم کاهنده می تواند به ۱۱۰ لیتر در شبانه روز کاهش یابد



های مختلف نظیر شرب، صنعت و کشاورزی باید متناسب با منابع موجود صورت گیرد که این امر مستلزم نگاه جدی تری به مقوله مدیریت تقاضا است.

این نتیجه حاصل شده است که تجزیه واحدهای مسکونی بر مصرف هر دو برابر الگو، آب مصرف می کنند. اگر بسته لوازم کاهنده مصرف در بین این مشترکین توزیع شود و سپس هزینه بطور اقسالی بر روی قبوض آب بها دریافت شود نه تنها میزان آب بهای پرداختی مشترکین کاهش می یابد بلکه مصرف آب هم کمتر می شود به گونه ایی که به مصرف سرانه ۱۱۰ لیتر در شبانه روز نزدیک می شود. وی با اشاره به اهمیت نقش مدیریت مصرف آب به عنوان سادات ملاملاشی افزود: هم اکنون بیش از ۹۲ درصد مشترکین اصفهان مطابق الگو، آب مصرف می کنند که بیانگر مصرف مناسب آب توسط مشترکین خانگی می باشد. اما اگر مردم اصفهان اقدام به نصب لوازم کاهنده مصرف سرانه آب در اصفهان می نمایند صرفه اقتصادی صرف محدود، و نصب لوازم کاهنده مصرف برای وسایل آب بخش مانند انواع شیرآلات در این زمینه موثر است. ملاملاشی به میزان مصرف وسایل آب بخش در یک واحد مسکونی اشاره کرد و اظهار داشت: مطالعات کارشناسان

دومین دوره مسابقه عکاسی شهروندی «پاپیاز برگریز»

مهلت ارسال آثار: ۳۰ آذرماه
با نصب لوازم کاهنده مصرف آب در بوستان‌ها و معابر شهری قم
به هدف ثبت زیبایی‌های فصل خزان در بوستان‌ها و معابر شهری قم

بوستان مهدی(عج) - کودک
بوستان صبا
بوستان شهید بنیادی
بوستان علوی
بوستان ولیعصر(عج) و بصیرت
بوستان زنگارکی و گل نرگس
بوستان انقلاب اسلامی

جهت شرکت در مسابقه «پاپیاز برگریز» به آدرس: www.QOMParks.ir مراجعه نمایند.

تحلیل از عوامل برگزاری جشنواره پاپیاز هزار رنگ و مراسم روز ملی گرگان

گرگان - نادر کرمی: عوامل برگزاری جشنواره پاپیاز هزار رنگ و مراسم روز ملی گرگان تجلیل شدند. در این جلسه که با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرداری و سازمان های تابعه و جمعی از عوامل برگزاری این مراسم برگزار شد، حمیدرضا آقا ملایی ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده در برگزاری مراسم روز ۵ آذر به عنوان روز ملی گرگان و جشنواره پاپیاز هزار رنگ گفت: برگزاری این نوع برنامه های بومی قطعاً اثرات مطلوبی را در جلب مشارکت های مردمی و تقویت احساس تعلق اجتماعی خواهد داشت.وی با اشاره به استقبال شهروندان از برگزاری مراسم فوق افزود: استقبال شهروندان از این نوع برنامه ها بر ضرورت برگزاری و برنامه ریزی برای ایجاد برنامه های شاد و مفرح با مشارکت های مردمی تاکید دارد و این موضوع باید مورد توجه مدیریت شهری باشد.شهردار گرگان نیز در ادامه این جلسه با اشاره به اینکه امسال نگاه به جشنواره پاپیاز هزار رنگ متفاوت بود، گفت:سعی کردم این جشنواره با اجرای برنامه های مختلف از جمله حضور هنرمندان و تبلیغات در فضای مجازی تبدیل به برند برای شهرداری گرگان شود.کدک دادبود افزود: قطعاً در قالب یک کمیته کارشناسی این برنامه آسیب شناسی و نقاط ضعف و قوت آن برای بهره گیری در سال های آتی استخراج می شود.در ادامه این جلسه همچنین با اهداء لوح تقدیر از زحمات مجموعه عوامل برگزاری جشنواره پاپیاز هزار رنگ و روز ملی گرگان تقدیر و مقرر شد پروژه های در دست اجرای شهرداری به مناسبت ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی در جلسه آتی این کمیسیون مورد بررسی قرار بگیرد.

کسب عناوین برتر در مسابقات تکواندو شهر ایلام توسط فرزندان کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب



کمر از سازش است چراکه آنان الگوی تاریخ شده و تفکر آنان در جهان گسترش یافته است.

سردار محمد باقرزاده مسئول کمیته جستجوی مفقودین ستادکل نیروهای مسلح، باید به مردم فلاورجان تبریک گفت / امار شهدا و جانبازان، خط شکن بودن شهدای این دیار را اثبات می کند.

سردار غلامرضا سلیمانی فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان: ما در آغاز یک راه فرهنگی هستیم. سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه ایتمکه شهرداری تا این اندازه کوچک این همه شهید تقدیم انقلاب کرده است نشان از ولایتمداری مردم این شهرستان دارد.

سردار مجتبی قدا: عنوان شهدای خطشکن زیننده این شهرستان است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در همین چارچوب حسین نجفی و پارسا کاظمی از آران و ۴۰ و ۱۴ کیلوگرم موفق شدند. عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کردند همچنین امیر علی فلاحی در وزن ۲۸ کیلوگرم توانست مقام سوم این دوره را کسب نماید همچنین در مسابقات کاراته قهرمانی کشور خاتم کمند توحیدی در رقابت ستا دیگر در بخش کومیته و کاتای انفرادی و در رده سنی خردسالان وزن ۳۵ کیلوگرم مدال برنز این دوره از رقابت ها را از آن خود کندوی همچنین با شرکت در مسابقات کاراته قهرمانی غرب کشور سبک متوسطیوشوکای اکتونین که به مناسبت روز جهانی کاراته برگزار شد، در بخش کومیته و در رده سنی خردسالان وزن ۳۵ کیلوگرم عنوان قهرمانی را کسب نمود.

دیدار مسئولین مدیریت شهری شهرستان هشتگرد، آقای شجرعی یسوز رئیس و اعضای شورای اسلامی هشتگرد با حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا مختاری امام جمعه جدید شهرستان ساوجبلاغ

ساوجبلاغ- محمدرنجبر کهن: دیدار دکتر بهمنی شهپردار هشتگرد ، آقای شجرعی یسوز رئیس و اعضای شورای اسلامی هشتگرد با حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا مختاری امام جمعه جدید شهرستان ساوجبلاغ برگزار شد .

شهردار ، رئیس و اعضای شورای اسلامی هشتگرد هر کدام با خیر مقدم ویژه به امام جمعه جدید شهرستان از دید کثمت و همچنین فعالیت های همه جانبه و حضور ایشان در متن مردم تقدیر و تشکر کردند و هر یک به معضلات و مشکلات فرهنگی و اجتماعی شهر هشتگرد پرداختند رئیس شورای اسلامی شهرهشتگرد در این دیدار با بیان اینکه تلاش اعضای شورای اسلامی و شهردار این است که آسیب های اجتماعی، فرهنگی و دغدغه‌های مردم شهر را مرتفع کند. وی گفت: شهرداری و شورا به جد وارد مقوله فرهنگ شده و همت و تلاش برای گسترش و توسعه فرهنگ اصیل اسلامی و انقلابی خواهند داشت. علی شجرعی یسوز افزود: مردم نیاز به همدلی و اتحاد دارند که امام جمعه نقش بسزایی در تحقق آن دارد و شورای اسلامی نیز در خدمت نهاد امامت جمعه ساوجبلاغ و مردم شهید پرور هشتگرد در تمام صحنها حضور فعال و پررنگی خواهد داشت. شهردار هشتگردنیز در این دیدار ضمن تاکید بر عزم جدی خود در مجموعه شهرداری و شورای اسلامی در خدمت‌رسانی صادقانه و شایسته‌روزی به شهروندان تلاش برای تحقق اهداف توسعه شهر و نیز جلب رضایت مندی حکادرتی شهروندان را متشور خدمتی شهرداری بیان کرد. وی افزود: نگاه ویژه به جوانان و معضلات و مشکلات و همچنین مقوله نشاط آنان ، تاثیر بسزایی در رشد تعالی فرهنگ جامعه خواهد داشت که الحمدلله با وجود امام جمعه جدید و جوان شهروستان و شهر هشتگرد نقش مهمی امر مهم دور از دسترس نبوده و نیست. حجت الاسلام و المسلمین مختاری نیز با تشکر از حضور مجموعه مدیریت شهری در دفتر ایشان از دغدغه‌های فرهنگی این مدیران دلسوز ابراز خرسندی کرد و همچنین مسالمدانی و اصلاح کلی ساختار فرهنگی ، اجتماعی و سیاسی شهرستان را از وظایف ائمه جمعه دانست و همچنین اقتضار مختلف شهرستان ساوجبلاغ در برنامه های خود خبر داد که سندی پیشبرند اهداف آن در حال تدوین و بررسی است در پایان این دیدار امام جمعه جدید هشتگرد از مجموعه مدیریت شهری بخصوص عزم دکتر بهمنی شهپردار هشتگرد در راه اندازی دوباره روند اجرایی پروژه مسجد رسول اکرم (ص) در شهرک بعثت تقدیر و تشکر کرد .